SALICRU SPS 750 ADV R, Line-Interaktiyv,
0,75 kVA, 450 W, Reiner Sinus, 165V, 290 V

SPS 750 ADVANCE R - 750 VALine-interactive-USV mit sinusférmiger

Spannung in Rack 1U

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Stromversorgung
SALICRU
6A0DA000001
8436035923816
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Beschreibung

Salicru SPS 750 ADV R. USV-Topologie: Line-Interaktiv, Ausgangskapazitat: 0,75 kVA, Ausgangsleistung: 450 W. AC-
Steckertypen: C13-Koppler, Stecker: C14-Koppler, Anzahl der AC-Ausgange: 4 AC-Ausgange. Akku-/Batterietechnologie: Blei-
Kalzium (Pb-Ca), Akkuladezeit: 4 h, Ladetyp: Konstantstrom/Konstantspannung. Formfaktor: Rackmount, Produktfarbe: Schwarz,
Rack-Kapazitat: 1U. Breite: 433 mm, Tiefe: 216 mm, Hohe: 44 mm
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Allgemein
Line-Interaktiv

0,75 kVA

450 W

C13-Koppler
C14-Koppler

4 AC-Ausgange
Blei-Kalzium (Pb-Ca)
4h
Konstantstrom/Konstantspannung
Rackmount

Schwarz

1U

433 mm

216 mm

44 mm
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